
Prop. n. 441/2018

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 63 DEL 23/01/2018 

Settore programmazione e gestione delle risorse e servizi 
culturali

Servizio biblioteca e mediateca

Oggetto: ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIA RFID PER LA 
BIBLIOTECA. REVOCA TRATTATIVA MEPA RDO 
N.1840125. APPROVAZIONE REVISIONE SPECIFICHE 
TECNICHE

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che  con  determinazione  a  contrarre  n.  1643  dell'11/12/2017  è 
stata indetta la procedura negoziata per l'acquisizione della tecnologia RFID 
per  le  attività  della  biblioteca  comprendente:  2  postazioni  staff  station 
comprensive di software di funzionamento; 24000 tags RFID stampate (titolo 
libro, cordabar, collocazione) inizializzate (n. inventario trasferito nel chip e con 
antitaccheggio  attivo;  modulo  software  per  l'attivazione  dei  componenti 
antitaccheggio Sebina Next;

DATO ATTO che  è stata indetta sul Mepa la RDO n. 1840125, con scadenza il 
26/01/2018 a cui sono state invitate le ditte: Comperio srl di Stangherio (PD),  
ISGN di S. Bonifacio (VR), Tirrenia di Genova;

VERIFICATO  che  le  specifiche  tecniche  indicate  nella  richiesta  di  offerta 
necessitano di revisione;

RITENUTO  OPPORTUNO  revocare  la  RDO  n.  1840125  per  consentire  la 
revisione delle specifiche tecniche e l'indizione di una nuova RDO rivolta alle 
stesse ditte;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo statuto comunale;

DETERMINA

– di  approvare la revoca della  trattativa Mepa RDO n.  1840125 relativa 
all'acquisizione di tecnologia RFID per attività della Biblioteca;

– di procedere alla revisione delle specifiche tecniche dei prodotti  che si 
intendono acquisire;

– di  procedere successivamente  all'indizione di  una nuova trattativa sul 
Mepa per l'acquisizione dei  prodotti  indicati  nella  relativa determina a 
contrarre n. 1643 dell'11/12/2017, rivolta alle stesse ditte Comperio srl di  
Stangherio (PD), ISGN di S. Bonifacio (VR), Tirrenia di Genova.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

